

**Finalidade:** 500 - DESLOCAMENTO DE REDE # CUSTO CLIENTE

**NOTA PS nº:** 400384085

**Consumidor:** MUNICIPIO DE GASPAR

**Endereço da Obra:** RUA RODOLFO VIEIRA PAMPLONA,

**Município:** GASPAR

**Bairro:** SANTA TEREZINHA -GPR

**Eqpto. Referência:** 3534

**MATERIAL À INSTALAR**

			<b>Reserva:</b>		<b>Projeto:</b>	
Item	Cód.	Descrição	Unid.	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	6155	ALCA PREFORM DISTR AC 1/0AWG 710MM AM	PEÇ	4,91	1,000	4,91
2	6153	ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LARANJA	PEÇ	1,91	1,000	1,91
3	5230	CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2	KG	36,36	3,220	117,08
4	17031	CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA	PEÇ	0,77	2,000	1,54
5	6468	CONEC CUNHA AL CB 1/0AWGX4AWG/25MM2	PEÇ	2,29	2,000	4,58
6	6386	CONECTOR CUNHA RAMAL B-ASSIMETRICO LARAN	PEÇ	4,17	3,000	12,51
7	18530	CONECTOR PIERC T 16-70MM2 D 1,5-6MM2	PEÇ	2,89	3,000	8,67
8	4800	POSTE CONCRETO DT 10M 300DAN 1 SEGM	PEÇ	512,00	3,000	1.536,00
9	4751	TORA EUCALIPTO PRESERVADO D200x1000MM	PEÇ	36,18	1,000	36,18
<b>Total R\$</b>						1.723,38

**MATERIAL À RETIRAR**

			<b>Ordem Desativação:</b>			
Item	Cód.	Descrição	Unid.	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	6155	ALCA PREFORM DISTR AC 1/0AWG 710MM AM	PEÇ	4,91	1,000	4,91
2	6153	ALCA PREFORM DISTR AC 4AWG 430MM LARANJA	PEÇ	1,91	1,000	1,91
3	5230	CABO NU COBRE 7 FIOS 25 MM2	KG	36,36	1,480	53,81
4	4800	POSTE CONCRETO DT 10M 300DAN 1 SEGM	PEÇ	512,00	3,000	1.536,00
<b>Total R\$</b>						1.596,63

**INFORMAÇÕES ADICIONAIS**

<b>Quant. Postes Inst.:</b>	3	<b>Quant. Trafos Inst.:</b>	0	<b>Peso Bruto Mat.Inst. (exceto postes):</b>	34,287
<b>Quant. Postes Ret.:</b>	3	<b>Quant. Trafos Ret.:</b>	0	<b>Peso Bruto Mat. Ret. (exceto postes):</b>	1,800